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光 市記者発表資料

平成29年5月25日

平成29年度光市防災バトロールの実施について(追加資料)

内容|

1 目的

2 日時

3 集合場所

4 実施内容

5参加団体

問合せ|

パトロール現地の地図と概ねの時聞についてお知らせします。

災害危険に対処するため、危険箇所等を現地調査し、ハード対策

の実施状況の確認及びソフト対策の検討を行う。

平成29年5月31日(水) 午前9時30分~午前日時35分

光市役所3階大会議室1・2号

(1)市長あいさつ及びパトロール箇所の概要説明

(2)現地パトロール(10時10分頃農道室積線(室積)、

10時40分頃 l防潮施設(浅江)) 

※現地パトローノレの予定時聞は前後することがあります。

(3)市長講評及び各所管の課題、対策等の検討

光市、光警察署、光地区消防組合、光市消防団

光アマチュア無線クラブ、日赤アマチュア無線奉仕団

槙当謀 総務部防泉魚擦賞理課

J誤当者. 松本主泉 ..........................................需 話 0833二TEFf14Q3
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